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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,071,251.55SERVICIOS PERSONALES $7,919,147.61 $7,919,147.61$2,444,626.54 $2,596,730.48$10,515,878.09

$1,540,529.77REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $1,632,569.27 $1,632,569.27$382,500.00 $290,460.50$1,923,029.77

$245,745.12REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $620,412.87 $620,412.87$374,667.75 $0.00$620,412.87

$5,595,411.74REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,983,459.95 $4,983,459.95$1,553,116.29 $2,165,068.08$7,148,528.03

$123,420.00SEGURIDAD SOCIAL $67,112.50 $67,112.50$32,512.50 $88,820.00$155,932.50

$566,144.92OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $615,593.02 $615,593.02$101,830.00 $52,381.90$667,974.92

$554,430.74MATERIALES Y SUMINISTROS $325,526.78 $324,642.01$65,905.20 $294,809.16$620,335.94

$146,693.05MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $82,524.01 $82,524.01$52,139.88 $116,308.92$198,832.93

$82,160.97ALIMENTOS Y UTENSILIOS $65,432.12 $64,547.35$0.00 $16,728.85$82,160.97

$4,460.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $445.00 $445.00$0.00 $4,015.00$4,460.00

$2,600.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $5,844.00 $5,844.00$4,544.00 $1,300.00$7,144.00

$269,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $148,080.33 $148,080.33$0.00 $120,919.67$269,000.00

$26,250.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $26,250.00$26,250.00

$23,266.72HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $23,201.32 $23,201.32$9,221.32 $9,286.72$32,488.04

$1,147,352.94SERVICIOS GENERALES $584,601.65 $584,601.65$89,730.50 $652,481.79$1,237,083.44

$192,900.00SERVICIOS BASICOS $115,584.34 $115,584.34$9,820.00 $87,135.66$202,720.00

$337,300.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $183,231.76 $183,231.76$11,050.00 $165,118.24$348,350.00

$129,750.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $18,284.00 $18,284.00-$12,000.00 $99,466.00$117,750.00

$76,755.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $43,611.35 $43,611.35$1,000.00 $34,144.34$77,755.69

$89,750.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $27,895.50 $27,895.50-$2,058.15 $59,796.35$87,691.85

$48,600.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $35,496.00 $35,496.00$0.00 $13,104.00$48,600.00

$261,110.25SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $83,193.70 $83,193.70$6,600.65 $184,517.20$267,710.90

$6,255.00SERVICIOS OFICIALES $24,500.00 $24,500.00$21,500.00 $3,255.00$27,755.00

$4,932.00OTROS SERVICIOS GENERALES $52,805.00 $52,805.00$53,818.00 $5,945.00$58,750.00

$23,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $14,999.00 $14,999.00$56,836.22 $64,837.22$79,836.22

$23,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $14,999.00 $14,999.00$56,836.22 $64,837.22$79,836.22

$9,796,035.23   Total del Gasto $8,844,275.04 $8,843,390.27$2,657,098.46 $3,608,858.65$12,453,133.69


